



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0021/2019	PREGÃO Nº 0010/2019	27/02/2019

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE

AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	104	LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	UN	8.000,000	HIPOLABOR	0,650	5.200,00
I	0001	140	RETINOL + COLECALCIFEROL + ÓXIDO DE ZINCO - POMADA 60	UN	500,000	CIMED - OFERECEMOS 45GRAMAS	2,300	1.150,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 6.350,00**

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	ACIDO FÓLICO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL + CONTA GOTAS	UN	2.500,000	IFAL	5,100	12.750,00
I	0001	07	ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	UN	2.000,000	GREEN PHARMA	0,300	600,00
I	0001	14	AMOXICILINA 50 MG/ML SUSPENSÃO (FRASCO COM 60 ML + COPO DOSADOR)	UN	1.600,000	CIMED	3,750	6.000,00
I	0001	21	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 1.200.000 UI - FRASCO AMPOLA + AMPOLA	UN	430,000	TEUTO	9,800	4.214,00
I	0001	22	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 600.000 UI - FRASCO AMPOLA + AMPOLA DILUENTE	UN	50,000	TEUTO	8,800	440,00
I	0001	23	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML - FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	180,000	BELFAR	16,450	2.961,00
I	0001	30	CARBAMAZEPINA 200 MG-COMPRIMIDO	UN	100.000,000	TEUTO	0,104	10.400,00
I	0001	31	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFENOL 500 MG 400UI - COMPRIMIDO	UN	60.000,000	BIONATUS	0,110	6.600,00
I	0001	35	CEFALEXINA 50 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 60 ML + COPO DOSADOR	UN	480,000	TEUTO	6,300	3.024,00
I	0001	36	CEFALEXINA 500 MG - CÁPSULA OU COMPRIMIDOS	UN	30.000,000	TEUTO	0,300	9.000,00
I	0001	37	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G INJEÇÃO IM. FRASCO AMPOLA + DILUENTE (50 FRASCOS)	UN	600,000	BIOCHIMICO	9,980	5.988,00
I	0001	41	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG COMPRIMIDO	UN	6.500,000	MELCON	0,300	1.950,00
I	0001	47	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO	UN	75.000,000	TEUTO	0,034	2.550,00
I	0001	52	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG COMPRIMIDO OU	UN	80.000,000	TEUTO	0,063	5.040,00
I	0001	58	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO	UN	100,000	TEUTO	0,406	40,60
I	0001	59	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG - CÁPSULA OU COMPRIMIDO	UN	3.000,000	EUROFARMA	0,274	822,00
I	0001	62	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.	UN	50,000	TEUTO	0,480	24,00
I	0001	63	COMPLEXO B DRAGEAS	UN	35.000,000	VITAMED	0,034	1.190,00
I	0001	65	DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO	UN	1.500,000	TEUTO	0,200	300,00
I	0001	68	DEXCLORFENIRAMINA 2MG CPR	UN	22.000,000	GEOLAB	0,067	1.474,00
I	0001	77	DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO	UN	45.000,000	GREEN PHARMA	0,078	3.510,00
I	0001	78	DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETAVEL 500MG/ML AMPOLAS COM 2ML	UN	100,000	TEUTO	0,500	50,00
I	0001	87	FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO	UN	5.000,000	AUROBINDO	0,560	2.800,00
I	0001	89	FOSFATO DISSODIO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	UN	100,000	TEUTO	0,580	58,00
I	0001	95	HEPARINA SÓDICA 5000 UI - SOLUÇÃO INJETÁVEL PARA APLICAÇÃO SUBCUTÂNEA - AMPOLA 0,25 ML	UN	50,000	CRISTALIA	5,040	252,00
I	0001	113	MEBENDAZOL, COMPRIMIDO 100MG	UN	250,000	SOBRAL	0,060	15,00
I	0001	118	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG COMPRIMIDO	UN	1.000,000	ZYDUS	0,100	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	123	NISTATINA CREME 100.000UI/4G - CREME VAGINAL+APLICADOR	UN	300,000	GREEN PHARMA	3,600	1.080,00
I	0001	126	NITROFURANTOINA 100MG CAPSULA	UN	7.000,000	TEUTO	0,260	1.820,00
I	0001	128	ÓLEO MINERAL - FRASCO COM 100 ML C/ COPO DOSADOR	UN	400,000	FARMACE	2,240	896,00
I	0001	143	SALBUTAMOL, SULFATO 2MG/5ML-XAROPE	UN	250,000	FARMACE	1,080	270,00
I	0001	148	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG CPR DE LIBERAÇÃO CONTROLADO	UN	22.000,000	ACCORD	0,320	7.040,00
I	0001	150	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO ORAL 4,0% + 0,8 % COM COPO DOSADOR FRASCO COM 100 ML	UN	300,000	TEUTO	1,820	546,00
I	0001	153	SULFATO DE SALBUTAMOL 120,5 MCG/DOSE (EQUI. 100MCG DOSE C/200 DOSES)	UN	700,000	TEUTO	6,500	4.550,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 98.354,60**

COMERCIAL MARK ATCADISTA EIRELI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA (3MG + 3MG) ML SUSP. INJETÁVEL.	UN	400,000	UNIÃO QUIMICA	6,345	2.538,00
I	0001	11	AMINOFILINA 100MG COMPRIMIDO	UN	3.500,000	HIPOLABOR	0,087	304,50
I	0001	12	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 + 12,5 MG/ML (SUSPENSÃO ORAL) FRASCO COM 75 ML + COPO DOSADOR	UN	400,000	NOVARTIS	14,720	5.888,00
I	0001	13	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 + 125 MG - COMPRIMIDO REVESTIDO	UN	6.000,000	EMS	1,199	7.194,00
I	0001	28	CAPTORPIL 25 MG - COMPRIMIDO	UN	130.000,000	SANVAL	0,023	2.990,00
I	0001	32	CARBONATO DE LITIO 300 MG-COMPRIMIDO	UN	15.000,000	HIPOLABOR	0,259	3.885,00
I	0001	33	CARVEDILOL 12,5 MG - COMPRIMIDO	UN	18.000,000	EMS	0,109	1.962,00
I	0001	34	CARVEDILOL 3,125 MG-COMPRIMIDO	UN	18.000,000	EMS	0,071	1.278,00
I	0001	38	CETOCONAZOL 2% CREME	UN	250,000	SOBRAL	1,958	489,50
I	0001	46	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO	UN	9.500,000	GEOLAB	0,432	4.104,00
I	0001	51	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO	UN	3.000,000	CRISTALIA	0,239	717,00
I	0001	66	DEXAMETASONA CREME 0,1%-BISNAGA 10 GR	UN	1.000,000	SANVAL	1,060	1.060,00
I	0001	67	DEXAMETASONA ELIXIR (0,1 MG/M) FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	500,000	FARMACE	1,280	640,00
I	0001	70	DICLOFENACO DE RESINATO SOL. ORAL 15MG/ML 20 ML	UN	150,000	CIMED	2,592	388,80
I	0001	73	DIGOXINA 0,25 MG - COMPRIMIDO	UN	15.000,000	PHARLAB	0,060	900,00
I	0001	74	DIMETICONA 75MG/ML SOL. ORAL GOTAS 10 ML.	UN	800,000	HIPOLABOR	0,783	626,40
I	0001	84	FENITOINA SÓDICA 100MG COMPRIMIDO	UN	14.000,000	HIPOLABOR	0,150	2.100,00
I	0001	86	FENOBARBITAL COMPRIMIDO 100MG	UN	32.000,000	UNIÃO QUIMICA	0,108	3.456,00
I	0001	90	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	UN	50.000,000	PRATI	0,032	1.600,00
I	0001	97	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSPENSÃO ORAL 61,5 MG - FRASCO 100 ML + COPO DOSADOR	UN	350,000	NATULAB	2,089	731,15
I	0001	101	IVERMECTINA 6 MG - COMPRIMIDO	UN	150,000	VITAMEDIC	0,211	31,65
I	0001	103	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG COMPRIMIDO	UN	12.000,000	ACHE	2,155	25.860,00
I	0001	110	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	UN	360.000,000	NEO QUIMICA	0,044	15.840,00
I	0001	112	MEBENDAZOL SUSP 20 MG/ML - FRASCO COM 30 ML + COPO DOSADOR	UN	100,000	SOBRAL	1,175	117,50
I	0001	117	MICONAZOL CREME VAGINAL 2% - BISNAGA 80 G + 7 APLICADORES/UNIDADE	UN	300,000	SANVAL	5,670	1.701,00
I	0001	130	OXCARBAZEPINA COMPRIMIDO 300MG	UN	20.000,000	RANBAXY	0,587	11.740,00
I	0001	133	PAROXETINA 20 MG-COMPRIMIDO	UN	16.000,000	AUROBINDO	0,216	3.456,00
I	0001	135	POLIVITAMINICO + POLIMINERAIS GOTAS - FRASCO	UN	250,000	VITAMED	2,970	742,50
I	0001	137	PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO	UN	7.000,000	NEO QUIMICA	0,068	476,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	138	PREDNISONA COMPRIMIDO 20 MG	UN	13.000,000	SANVAL	0,162	2.106,00
I	0001	144	SECNIDAZOL 1000MG - COMPRIMIDO	UN	600,000	PHARLAB	0,527	316,20
I	0001	147	SINVASTATINA 20 MG	UN	100.000,000	SANVAL	0,053	5.300,00
I	0001	152	SULFATO DE GENTAMICINA 40 MG/ML (AMPOLA 1 ML)	UN	100,000	NOVAFARMA	1,013	101,30
I	0001	160	VARFARINA SÓDICA 5MG COMPRIMIDO	UN	1.500,000	UNIÃO QUIMICA	0,133	199,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 110.840,00**

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	ACIDO ACETILSALICILICO COMPRIMIDO 100 MG	UN	140.000,000	SOBRAL	0,022	3.080,00
I	0001	06	ACIDO FOLICO, COMPRIMIDO 5MG	UN	25.000,000	NATULAB	0,042	1.050,00
I	0001	08	ALBENDAZOL SOLUÇÃO ORAL 40 MG/ML - 10 ML	UN	2.000,000	PRATI DONADUZZI	1,150	2.300,00
I	0001	18	AZITROMICINA 40 MG/ML (600 MG) PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL + COPO OU SERINGA DOSADORA	UN	400,000	PRATI DONADUZZI	6,050	2.420,00
I	0001	19	AZITROMICINA 500 MG - COMPRIMIDO	UN	2.500,000	MEDQUIMICA	0,475	1.187,50
I	0001	24	BESILATO DE ANLIDIPINO 5 MG COMPRIMIDO	UN	35.000,000	GEOLAB	0,025	875,00
I	0001	39	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO	UN	45.000,000	HYPERMARCAS	0,111	4.995,00
I	0001	40	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO GOTEJADOR COM 20 ML	UN	2.200,000	GEOLAB	2,030	4.466,00
I	0001	42	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % - SOLUÇÃO NASAL - FRASCO COM 20	UN	350,000	NATULAB	0,820	287,00
I	0001	44	CLORIDRATO DE AMBROXOL (30 MG/ML) XAROPE ADULTO - FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	800,000	NATULAB	1,740	1.392,00
I	0001	45	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15 MG/ML - FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	600,000	NATULAB	1,620	972,00
I	0001	48	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG COMPRIMIDO	UN	26.000,000	CRISTALIA	0,185	4.810,00
I	0001	49	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	PRATI DONADUZZI	0,185	2.775,00
I	0001	54	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	PRATI DONADUZZI	0,065	975,00
I	0001	55	CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG COMPRIMIDO	UN	150.000,000	PRATI DONADUZZI	0,063	9.450,00
I	0001	69	DIAZEPAN 5MG COMPRIMIDO	UN	25.000,000	SANTISA	0,054	1.350,00
I	0001	71	DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG- COMPRIMIDO	UN	20.000,000	VITAMED	0,029	580,00
I	0001	76	DIPIRONA 500MG/ML GTS 10ML	UN	1.200,000	NATULAB	0,730	876,00
I	0001	80	ENALAPRIL 10 MG COMPRIMIDO	UN	40.000,000	MEDQUIMICA	0,030	1.200,00
I	0001	82	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG COMPRIMIDO	UN	12.000,000	GREEN PHARMA	0,440	5.280,00
I	0001	93	GUACO (MIKANIA GLOMERATA SPRENG.) SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE (FRASCO CONTENDO 100, 120 OU 150 ML + COPO DOSADOR).	UN	600,000	NATULAB	2,080	1.248,00
I	0001	94	HALOREPIDOL 5 MG - COMPRIMIDO	UN	35.000,000	CRISTALIA	0,225	7.875,00
I	0001	96	HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO 25 MG	UN	220.000,000	MEDQUIMICA	0,016	3.520,00
I	0001	99	IBUPROFENO GOTAS 50 MG/ML - FRASCO C/30 ML	UN	1.400,000	NATULAB	1,140	1.596,00
I	0001	100	IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG-COMPRIMIDO	UN	23.000,000	CRISTALIA	0,310	7.130,00
I	0001	105	LEVOMEPROZINA 25MG COMPRIMIDO	UN	8.000,000	CRISTALIA	0,385	3.080,00
I	0001	106	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	MERCK	0,097	1.455,00
I	0001	107	LEVOTIROXINA SÓDICA, COMPRIMIDO 100 MCG	UN	15.000,000	MERCK	0,097	1.455,00
I	0001	108	LEVOTIROXINA SÓDICA, COMPRIMIDO 50 MCG	UN	18.000,000	MERCK	0,097	1.746,00
I	0001	111	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML (SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE) FRASCO COM 100 OU 120 ML + COPO OU SERINGA DOSADORA	UN	1.600,000	NATULAB	1,000	1.600,00
I	0001	120	NEOMICINA 0,5% + BACITRINA 250MG UI POMADA/BISNAGA	UN	1.200,000	PRATI DONADUZZI	1,470	1.764,00

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0021/2019

Folha 3 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	124	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.000 UI/ML - FRASCO COM 50 ML + CONTA GOTAS	UN	1.000,000	PRATI DONADUZZI	3,630	3.630,00
I	0001	129	OMEPRAZOL 20 MG/CÁPSULA (SERÃO ACEITAS EMBALAGENS CONTENDO 14 OU 28 CÁPSULAS, SOMENTE)	UN	120.000,000	GEOLAB	0,066	7.920,00
I	0001	131	PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO 15 ML	UN	1.400,000	NATULAB	0,750	1.050,00
I	0001	134	PERMETRINA 1% LOÇÃO 60 ML	UN	230,000	NATIVITA	1,522	350,06
I	0001	136	PREDNISOLONA 3,0 MG/ML (FRASCO COM 60 ML + COPO OU SERINGA DOSADORA) SOLUÇÃO ORAL	UN	600,000	PRATI DONADUZZI	3,620	2.172,00
I	0001	139	PROPRANOLOL (CLORIDRATO) COMPRIMIDO 40 MG	UN	45.000,000	OSORIO DE MORAES	0,016	720,00
I	0001	142	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (FN) PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	UN	800,000	NATULAB	0,480	384,00
I	0001	146	SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO	UN	35.000,000	GEOLAB	0,103	3.605,00
I	0001	151	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, COMPRIMIDO	UN	7.000,000	PRATI DONADUZZI	0,094	658,00
I	0001	154	SULFATO FERROSO 125 MG/ML - FRASCO GOTEJADOR COM 30	UN	200,000	NATULAB	0,870	174,00
I	0001	156	TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR (A CADA 10 CAIXAS ADQUIRIDAS DEVERÁ SER FORNECIDO PELO MENOS 1 (UM) APARELHO DE MEDIÇÃO DA MESMA MARCA).	UN	60.000,000	ACCON	0,520	31.200,00
I	0001	157	VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPRÓICO (57,624 MG/ML - EQUIVALENTE A 50 MG/ML DE ÁCIDO VALPRÓICO) SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE + COPO DOSADOR	UN	600,000	HIPOLABOR	3,650	2.190,00
I	0001	158	VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPROICO 250MG (288MG (EQUIV. A 250MG CPR OU CAPSULA)	UN	20.000,000	BIOLAB	0,199	3.980,00
I	0001	159	VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPROICO 500MG, 576MG (EQUIV. A 500MG)	UN	25.000,000	BIOLAB	0,440	11.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 151.822,56**

DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	ACICLOVIR 50 MG/G - CREME - BISNAGA 10 G	UN	100,000	PRATI	2,199	219,90
I	0001	15	AMOXICILINA 500MG CPR	UN	30.000,000	PRATI	0,152	4.560,00
I	0001	20	BECLOMETASONA, DIPROPIANATO USO ORAL 250MCG SPRAY FRASCO DOSEADOR COM AEROGADOR NASAL C/200 DOSES.	UN	250,000	CHIESI	79,730	19.932,50
I	0001	26	BUDESONIDA 32 MCG - AERSSOL NASAL - FRASCO COM 120	UN	160,000	EMS	11,840	1.894,40
I	0001	27	BUDESONIDA 64 MCG - AERSSOL NASAL - FRASCO COM 120	UN	180,000	EMS	17,000	3.060,00
I	0001	43	CLORIDRATO CLOMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO	UN	12.000,000	EMS SIGMA PHARMA	0,789	9.468,00
I	0001	60	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 COMPRIMIDO	UN	20.000,000	CRISTALIA	0,131	2.620,00
I	0001	79	DOXAZOSINA, MESILATO 2 MG-COMPRIMIDO	UN	17.000,000	EMS	0,128	2.176,00
I	0001	91	GABAPENTINA 300 MG - CÁPSULA OU COMPRIMIDO	UN	10.000,000	PRATI	0,405	4.050,00
I	0001	98	IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO	UN	50.000,000	PRATI	0,225	11.250,00
I	0001	155	SULFATO FERROSO 40 MG COMPRIMIDO	UN	50.000,000	VITAMED	0,038	1.900,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 61.130,80**

INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO	UN	1.400,000	CIMED	0,197	275,80
I	0001	09	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG - COMPRIMIDO	UN	2.800,000	CELLERA	0,214	599,20
I	0001	10	ALOPURINOL 300 MG-COMPRIMIDO	UN	2.500,000	PRATI	0,170	425,00
I	0001	16	ANLIDIPINO, BESILATO 10MG - COMPRIMIDO	UN	18.000,000	GEOLAB	0,055	990,00
I	0001	17	ATENOLOL 50 MG - COMPRIMIDO	UN	50.000,000	PRATI	0,036	1.800,00
I	0001	25	BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML	UN	400,000	MARIOL	1,070	428,00
I	0001	29	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML (SUSPENSÃO ORAL) FRASCO COM	UN	150,000	UNIÃO QUIMICA	14,000	2.100,00

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0021/2019

Folha 4 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			ML + COPO OU SERINGA DOSADORA					
I	0001	50	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	UN	12.000,000	UNIÃO QUIMICA	0,205	2.460,00
I	0001	53	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20MG GEL BG 30G.	UN	1.000,000	HIPOLABOR	2,680	2.680,00
I	0001	56	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG COMPRIMIDO	UN	6.000,000	HIPOLABOR	0,098	588,00
I	0001	57	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL	UN	250,000	MARIOL	0,650	162,50
I	0001	61	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG COMPRIMIDO	UN	15.000,000	MEDQUIMICA	0,095	1.425,00
I	0001	64	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	UN	250,000	UNIÃO QUIMICA	5,210	1.302,50
I	0001	75	DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 500 MG-COMPRIMIDO	UN	70.000,000	CIFARMA	0,400	28.000,00
I	0001	81	ENALAPRIL, MALEATO , 20MG COMPRIMIDO	UN	70.000,000	ONEFARMA/ CIMED	0,040	2.800,00
I	0001	83	ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO 25 MG	UN	18.000,000	ASPEN PHARMA	0,140	2.520,00
I	0001	85	FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	UN	200,000	UNIÃO QUIMICA	2,900	580,00
I	0001	88	FLUCONAZOL 150 MG-CAPSULAS	UN	1.800,000	MEDQUIMICA	0,300	540,00
I	0001	92	GLIBENCLAMINA, COMPRIMIDO 5MG	UN	120.000,000	MEDQUIMICA	0,019	2.280,00
I	0001	109	LORATADINA (1 MG/ML) XAROPE - FRASCO COM 100 OU 120 ML + COPO DOSADOR	UN	350,000	MARIOL	2,950	1.032,50
I	0001	114	METILDOPA COMPRIMIDO 250 MG	UN	40.000,000	SANVAL	0,550	22.000,00
I	0001	115	METRONIDAZOL 250 MG, COMPRIMIDO	UN	15.000,000	PRATI	0,100	1.500,00
I	0001	116	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 100MG/GR, 50 GR C/10 APLICADORES	UN	350,000	PRATI	4,180	1.463,00
I	0001	119	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 40MG COMPRIMIDO	UN	1.000,000	ZYDUS	0,190	190,00
I	0001	121	NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO	UN	12.000,000	GEOLAB	0,031	372,00
I	0001	122	NIFEDIPINO 20MG	UN	28.000,000	GEOLAB	0,050	1.400,00
I	0001	125	NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME 28 GRS	UN	300,000	PRATI	2,000	600,00
I	0001	127	NORFLOXACINO 400MG COMPRIMIDO	UN	4.000,000	MEDQUIMICA	0,260	1.040,00
I	0001	132	PARACETAMOL COMPRIMIDO 500 MG	UN	30.000,000	PRATI	0,039	1.170,00
I	0001	141	RISPERIDONA 2MG - COMPRIMIDO	UN	30.000,000	UNIÃO QUIMICA	0,167	5.010,00
I	0001	149	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30GRS	UN	800,000	PRATI	3,070	2.456,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 90.189,50**